海港企業有限公司 － 公告

(二○一八年十月十五日)

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

股份代號：51

獨 立 非 執 行 董 事 辭 世

海港企業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）沉痛宣布，本公司之獨立

非執行董事及審核委員會成員周明權博士 OBE, JP（「周博士」）於二○一八年十月

十三日辭世。

周博士自二○一○年十一月起出任本公司董事，並於任內對本公司作出寶貴貢獻。董

事會對已故周博士在任期間為本公司所作出之努力深表銘感，並對他的家人致以深切

慰問。

承董事會命

董事兼公司秘書

許仲瑛

香港，二○一八年十月十五日

於本公告日期，董事會的成員為吳天海先生、易志明議員、許仲瑛先生和包靜國先生，

以及三位獨立非執行董事陸觀豪先生、史習平先生和鄧思敬先生。